5 7 6 5 4 : i

THIS DRAWING |5 UNPUBLISHED. RELEASED FOR FUBLICATION 20 LOC DIST
@ COPYRIGHT 20 BY TYCO ELECTRONICS CORLDRATIONAALLR‘GHTS RESERVED. MACH I NE GUARD TERMINAL NAME : TERMINAL, FLAG RECEPTACLE A 66 e RDEE:CL'SPLOONNS S R —
NEGEER REV FUSRESDT POWER UNITT |FEED TYPE (REF) [reo i MANT A ESCUBEDC TERMINAL - AMP CRIMP SPECS A RELEASED pamARza0s | LG | TE
[577883 00506
1852172-1 | A | 1225001 | SERDMASEE & 1 poST FEED : : PAD CRIMP HEIGHT WIRE S17f
1852172-2 | A | 565435-5 | BENCH MODEL K | POST FEED - - Al .081£.00202. 0640, 05mm] 2. 5mm2
7-1852172-7| A - SPARE PARTS - - - B | 075+ 002015140, 05mm] 2. 0mm?2
- - C | 0704 .00201.7840.05mm) . Smm?2 — ;jgg;g EEi?ENGADJU”TNG 82
i - - - s N
A RECOMMENDED SPARE PARTS [ L0644 00201 . 63E0. 05mm] | Omm?2 | | - 1556800 LCVER, INTCRMEDIATE IE
/2N GREASE LIGHTLY AMP-0-LECTRICTM TERM GUARD G TERMINATOR GUARD : : CRIMP SIE TYPE|  RANGE - AE;ififg gﬁiégﬁ’iEEDpﬁiﬁmN 8%
A GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OPERATING - - WIRE | 110 [2.79mml| F | . 0-2.5mm?2 | | - 240629 | BLOCK, PIVOT 1 00
APPLICATOR |IN A BENCH MACHINE - - INSUL | . 170 [4.32mm] | F | @ .118-.169 | | - 180431 SCREW, ADJUSTMENT 99
WIRE STRIP LENGTH TERM APPL SPEC FEED APPL ITNSTRUCTIONS SET UP GAGE ‘ ‘ — \80430572 GU\DE) FEED ROD 98
A CRIND TO LENGTH AT ASSY. Y NONE 846 108-8040 ‘ ‘ - ain TR S
- - - - o - o - - Sl Bl - 458267 | HOUS ING, APPLICATOR 95
“OST-FEED POST-FEED POST-FEED 3 REF] - | -455750-| |GUARD WINDOW 79
| 5/8 STROKE 0 | 1/8 STROKE - | 5/8 STROKE zfl - IREF[] .. 679532 | INSERT, GUARD 18
] - 465184-9  |LUBRICATOR ASSY IR
BN - 1424350-1  |HOLDER, PIN 75
BN - 690603 | SPRING ASSIST AMP-O-MATOR APPLICATOR 74
BN - 1490525-1 |DEPRESSOR, WIRE 73
BN - 217238~ | GENERAL INSTRUCTION PKG 17
BN - 4088039 EF APPL INST 408-8039 7
303 [ - 2-23147-2  |SPRING, COMPRESSION 70
B 1490524-2  |DEPRESSOR, SPACER 69
ool - 1633372-1 |BLOCK, SUPPORT 63
] - 461264~ | PLATE, IDENTIFICATION 6/
. KO TERMINATOR . G TERMINATOR . L - 21017-2 SCREW, DRIVE 66
LEADMAKER iBENCH MACHINE jBENCH MACH I NE | ] - 986950~ |  |WASHER, FLAT PRECISION 64
' - o o o o ' - - Bl - 210092 SCR, SET, SELF LOCKING [/4-20 X .250 63
L] - 23030~ | SCR, SKI HD CAP 6-32 % .25 67
@ | - 22733-8 SCR, BHSC, SELF-LOCKING, 8-32 X .375 60
@ ool - -21000-3  [SCR, SKT HD CAP 4-40 ¥ .250 59
| POS D 41 4 1 - 2-21000-7  [SCR, SKT HD CAP 8-32 ¥ 500 5
! 4 ool - 2-21000-7  [SCR, SKT HD CAP 8-32 ¥ 500 56
ool - 210184 NUT, HEX, REG 4-40 54
‘l!b R 21022-2 NUT, LOCK, HEX, TORQUE, §-37 53
Py >l 2] - 2-21006-6  |SCR, SET, CUP POINT 4-40 X .625 57
QE? POS C T - 594921-5  |FEED-FINGER MOD 50
L] - -21002-7 |SCR, BTN SKT HD CAP 6-32 X .375 49
N 590501-3  |CAM, POST FEED, | 1/8 48
- | . 590501 -4 |CAM, POST-FEED | 5/8 47
Bl - 59019 - | PLUG, NYLON 45
| | - 158266-2 RAM, DUAL 44
@ @ B - 690125~ | SHIM SUB-ASSY 43
B - 659024~ | WASHER, RAM (. 115) 42
POS B B - 590686-2  |CRIMPER, BOLT SPECIAL /]
Q::::jj ‘I!@ B - 23241-6 3ALL. STEEL 40
Bl - 590170- | SPRING, COMPRESSION 39
POS A B - 590142-1  |DISC. INSULATICN 35
] - 354777~ WIRE DISC, ASSEMBLY 37
2|2 - 994991-5  [SCREW, OVL HD, M4X1? |47 B - 22480-5 SPRING, COMPRESSION 36
| - 16043001  |ASSEMBLY,APPLICATOR COUNTER | 4 | ] - 590212 | POST, RAM 35
e - 9-21000-9 |SCR, SKT HD CAP 8-32 X .438 | 40 6| 6 - 21024-4 WASHER, SPRG LOCK, REG NO 8 37
I - 18028-2 WASHER, FLAT, REG M4 | 39 N A 3-21002-1 SCR, BTN SKT HD CAP 10-32 ¥ [.00 3
| - 1604303~ 1  |BRACKET, COUNTER MOUNTING | 38 ] - 155888-6 | SPACER, CRIMPER 30
| | - 3-21081-3  |SHCS, [/4-20 % 1.25 | 37 s - 2-21002-2  |SCR, BTN SKT HD CAP 8-32 X .500 29
Bl - 1604299-1 | SPACER, MAGNET | 36 Bl ~ | 2-690451-4 |SPACER, STRIPPER D2
| - 1804310-1  |MAGNET, RING | 35 L] - 468281 - | STRIPPER 27
27 - 22593~ | NUT, HEX, JAM ,SS | 34 B - 463915 | PLATE, BASE 06
27 - |-21046-6  |RING, RETAIN, EXTERN, 5/16 C-RING |33 2| 2 - 22354-8 STUD, THREADED 05
] - 5-20016-2  |SCREW, MACHINE, SLOTTED ROUND HEAD EE L - 463903-5  |PLATE, STRIP GUIDE 24
] - 21068-5 NUT, HEX, REG 6-32 | 3] 2| 2 - 2-22281-3  |SPRING, COMPRESSION D0
27 - 5-21000-6  |SCR, SKT HD CAP 10-32 ¥ .625 | 30 B - | -464451-0 |ARM, STOCK DRAG ]
e - 1-354779-4  |PIN, WIRE DISC, 3060 EE L] - | -464452-1 |DRAG, STOCK 20
2|2 - | 9-354778-9 |PIN, WIRE DISC, .2990 |28 B ~ | 6-4580230-3 |STRIP GUIDE, RFAR IE
e ~ | 9-354778-1 [PIN, WIRE DISC, .2950 |27 B ~ | 6-458031-3  STRIP GUIDE, FRONT 13
27 - T-354778-7 |PIN, WIRE DISC, 2880 | 26 41 4 - 3-21002-3 SCR, BTN SKT HD CAP 1/4-20 ¥ .500 | 7
] - 5-20000-4  [SCR, SKT HD CAP 10-32 ¥ 375 |25/ L - 458255-72  |PLATE, REAR SHEAR ||
e - 5-21000-7  |SCR, SKT HD CAP 10-32 ¥ 750 EE 2| 2 - | 5-240645-2 |SPACER, SHEAR PLATE 10
4| 4 | - 21024-5 WASHER, SPRG LOCK, REG NO 10 221/ L - 4559616 |PLATE, FRONT SHEAR 9
4| 4 | - 3-21002-0  |SCR, BTN SKT HD CAP 10-32 X .875 21N ] - 1633249-6  |ANVIL, COMBINATION 3
3030 - 2-22733-8  |SCR, BHSC, SELF-LOCKING, 1/4-20 % .625 1201 /N - | 1] | - -469634-3 |BLADE, SLUG 7
27 - 21045-3 RING, RETAIN, EXTERN, 3/16 CRESCONT 19 B - | -238075-1 |SPACER, SLUG BLADE 5
] - 210301 [PIN, DOWEL . 1875 ¥ 500 |7 Bl - 238009~ | 5LOCK, FL CRIMPER SPACER 4
| - -21030-7  |PIN, DOWEL 1875 X 1.500 elAN ] . 4641 13-5  |CRIMPER, INSULATION "F' 3
| - 240659-3  |PIN, CAM ROLLER |5 -] ~ | 2-455888-2  |SPACER, CRIMPER D
|| - 240658~ | ROLLER-CAM AN ] - |-464112-7 |CRIMPER, WIRE
L 04098 ] (ROD, TEED ISP =770 -2 | -1 ||um| PART NO DESCRIPTION !
| | - (EANEES DPRING=FEED FINGER || e pr o [0JANZ006 .
] - 238305-5  |SPACER, CAP B _Lehoss tyco Tyco Elcctronics
1] - 240624-1  |PIN, FEED FINGER |10 e | KNEPPER Electronics ok, T
OTHERWISE SPECIFIED: APYD [OJANZ006 [name
] - 22564-8 NUT, HEX, JAM 109 INCHES o LELBIN END FEED HDM APPLICATOR
| - 158106- | WASHER, SPECIAL ADJUST PLATE 108 e _ -
| ‘ _ 240 6 34_3 LE\/ER} TERM | NAL FEED | O 7 @g % EE% %§§é5| ATLIEATION BT SIZE CAGE COQDE | DRAWING NO . RESTRICTED TO
] - 2406261 |SHATT-PIVOT AMP-0O-MATOR uﬁii TR R [T a— Al o779 C=1852172 ]
T -2 | -1 ||um| PART NO DESCRIPTION I - : — e L

AMP 4805 REV 3IMAR2000 | CUSTOMER \/‘EWABLE ASSEMBLY




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

